
BELGISCH STAATSBLAD - 25.04.1998 - MONITEUR BELGE 12/'15

!98/111-1..1J

9 APRIL 1998. - Ministerieel besluit tot benoeming van de
Algemeen Penningmeester van het Commíssarlaat-generaal van de
Belgische Regering bij de Wereldtentoonstelling van Hannover
in 2000

De Minister van Economie
Gelet op de wet van 16 februari 1931 houdende goedkeuring van de

Conventie inzake de Internationale Tentoonstellingen, ondertekend te
Parijs op 22 november 1928;
Gelet op het koninklijk besluit van 2 maart 1998 tot oprichting van

het Belgisch Commissanaat-generaal bij de Wereldtentoonstelling van
Hannover in 2000,

Besluit:
Enig artikel De heer De Smet, Willy, adviseur bij het Ministerie van

Economische Zaken, wordt benoemd tot Algemeen Penningmeester
van het Commissariaat-generaal van de Belgische Regering bij de
Wereldtentoonstelling van Hannover in 2000.
Brussel, 9 aprill998

E. DI RUPO

[9M/IIl""]

9 AVRIL 1998. - Arrêté ministériel portant nomination du Trésorier
général du Commissariat général du Gouvernement belge près
l'Exposition universelle de Hanovre en 2000

Le Ministre de l'Economie, {A l'56
Vu la loi du 16 février 1931 portant approbation de la Convention

concernant les Expositions internationales, signée à Paris le 22 novem-
bre 1928;
Vu l'arrêté royal du 2 mars 1998 instituant le Commissariat général

belge près l'Exposition universelle de Hanovre en 2000,

Arrête:
Article unique. M. De Smet, Willy, conseiller au Ministère des

Affaires économiques, est nommé Trésorier général du Commissariat
général du Gouvernement belge près l'Exposition universelle de
Hanovre en 2000.
Bruxelles, le 9 avril 1998.

E. DI RUPO

[98/11142J [98/l11-l:>]

9 APRIL 1998. - Ministerieel besluit
houdende intrekking van de erkenning van een onderneming

gespecialiseerd in financieringshuur
De Minister van Economie,

Gelet op het koninklijk besluit nr. 55 van 10 november 1967 tot
regeling van het juridisch statuut der ondernemingen gespecialiseerd
in financieringshuur, gewijzigd door de wet van 11 februari 1994,
inzonderheid op artikel 2;
Gelet op het ministerieel besluit van 23 februari 1968 tot bepaling van

de voorwaarden tot erkenning van de ondernemingen gespecialiseerd
in financieringshuur, en waarvan het juridisch statuut door het
koninklijk besluit nr. 55 van 10 november 1967 geregeld wordt,

Besluit :

Artikel 1. Op eigen verzoek van de belanghebbende wordt de
erkenning als onderneming gespecialiseerd in financieringshuur inge-
trokken voor de commanditaire vennootschap op aandelen Grimaro,
Gierlebaan 63, te 2460 Kasterlee.

Art. 2. Dit besluit treedt in werking de dag waarop het in het
Be/gisch Staatsblad wordt bekendgemaakt.
Brussel,9 april 1998.

E. DI RUPO

9 AVRIL 1998. - Arrêté ministériel
portant retrait de l'agréation

d'une entreprise pratiquant la jocation-fínancement
Le Ministre de l'Economie,

Vu l'arrêté royal n° 55 du 10 novembre 1967 organisant le statut
juridique des entreprises pratiquant la location-financement, modifié
par la loi du 11 février 1994, notamment l'article 2;

Vu l'arrêté ministériel du 23 février 1968 déterminant les conditions
d'agréation des entreprises pratiquant la location-financement dont le
statut juridique a été organisé par l'arrêté royal ns 55 du la novern-
bre 1967,

Arrête:

Article k'". A la propre demande de l'intéressée, I'agréatíon comme
entreprise pratiquant la location-financement est retirée pour la société
en commandite par actons Crimaro, Gierlebaan 63, à 2460 Kasterlee.

Art. 2. Le présent arrêté entre en vigueur le jour de sa publication au
Moniteur belge.
Bruxelles, le 9 avril 1998.

E. Dl RUPO

MINISTERIE VAN VERKEER
ENINFRASTRUCTUUR

[S - e - 97/14292J

Raadgevend Comité
bij de Nationale Maatschappij der Belgische Spoorwegen

Benoeming van de leden
Bij Ministerieel Besluit van 12 december 1997,
Wordt benoemd tot effectief lid van het raadgevend Comité bij de

Nationale Maatschappij der Belgische Spoorwegen:
als vertegenwoordiger van de Raad van Bestuur van De Post,

aangewezen in zijn midden:
- De heer C. Van Dam, ter vervanging van de heer W. Van Kerckhove.
Worden benoemd als plaatsvervangende leden van het raadgevend

Comité bij de Nationale Maatschappij der Belgische Spoorwegen:
als vertegenwoordiger van de Raad van Bestuur van De Post,

aangewezen in zijn midden:
- De heer B. Navez, ter vervanging van de heer A. Bastien.
als vertegenwoordiger van de verbruikers :
- Mevr. B. Gaspard, ter vervanging van Mevr. F. Claude.
Dit besluit treedt in werking de dag waarop het in het Belgisch

Staatsblad wordt bekendgemaakt.

MINISTERE DES COMMUNICATIONS
ET DE L'INFRASTRUCTURE

is - e - 97/14}92]

Comité consultatif
auprès de la Société nationale des Chemins de fer belges

Nomination des membres
Par arrêté ministériel du 12 décembre 1997,
Est nommé membre effectif du Comité consultatif auprès de la

Société nationale des Chemins de fer belges :
au titre de représentant du Conseil d'Administration de La Poste,

désigné en son sein:
~M. C. Van Dam, en remplacement de M. W. Van Kerckhove.
Sont nommés membres suppléants du Comité consultatif auprès de

la Société nationale des Chemins de fer belges :
au titre de représentant du Conseil d'Administration de La Poste,

désigné en son sein:
- M. B. Nevez, en remplacement de M. A. Bastien.
au titre de représentante des consommateurs:
~Mme B. Gaspard, en remplacement de Mme F. Claude.
Le présent arrêté entre en vigueur le jour de sa publication au

Moniteur belge.


	Page 1
	Titles
	12/'15 



